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Brother International Sweden AB har sedan juli 2008 ett certifierat miljöledningssystem 
enligt ISO 14001*. 
Certifikatet omfattar Brothers alla aktiviteter i Sverige, inklusive inköp och försäljning av 
skrivare, multifunktionsmaskiner, faxmaskiner, skrivmaskiner, märkmaskiner, sy och 
brodyrmaskiner. Miljömål, rutiner, ansvar, handlings- och tidsplaner samt en miljöpolicy 
finns dokumenterat. 
Brother har sedan länge arbetat aktivt med miljöfrågor och ska ständigt och på ett positivt 
sätt verka för att minska inverkan på miljön inom samtliga affärsaktiviteter. 
Brothers samtliga fabriker är certifierade enligt ISO 14001*och det finns även en europeisk 
fabrik som återvinner tonerkassetter. Även produkterna har blivit energisnålare och mer 
miljövänliga i och med att mängden förpackningsmaterial som används vid leveranser har 
reducerats. 

           – Vi arbetar kontinuerligt med att sätta nya miljömål, årligen, för att ständigt 
förbättra oss. Vid varje tillfälle ska vi välja de mest miljövänliga alternativen när det 
gäller inköp av varor och tjänster, säger Gunilla Holhammar, HR och miljöansvarig på 
Brother Sverige. 

Exempel på mål som Brother Sverige jobbar med: 

Elförbrukning: 
Reducera elförbrukning med 2 % 

Kontorspapper: 
Reducera mängden utskrifter med 10 % 

Utsläpp av koldioxid: 
Reducera utsläppsmängden med 15 % 
Tjänstebilar skall vara dieselbilar med partikelfilter alternativt hybrid 

Läs mer om Brothers miljöarbete på www.brother.se 

*ISO 14001 är en internationell miljöstyrningsstandard som tagits fram av ISO, 
International Organisation for Standardisation. Den ingår i ISO 14000-familjen som 
omfattar standarder på miljöområdet som t ex standarder för miljörevision, 
miljömärkning, livscykelanalys och miljöprestanda. Ett företag som uppfyller kraven i 
och godkänns enligt standarden erhåller, precis som för kvalitetssystemet ISO 9000, 
ett certifikat. 
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